\*) basilica quae est in montis vertice ab ipso sancto viro in honore beati Medardi constructa *Vita II*.

608. *Vita Genovefae virginis Parisiensis* ( $\dagger$  um 500) [8. Jahrhundert?] c. 18, c. 20 (ed. Krusch, *SS. Rer. Mer.* III, 222). Devotio erat Genovefae, ut in honore sancti Dionisi episcopi et martiris basilicam construeret, sed virtus deerat. . . . .

Que (*Genovefa*) luce prima vigiliis confecta ad Genesium presbiterum properans direxit lacessivitque eum, quatenus basilicam in suprascripti martyres honorem conseruerent, cui et de calcis, quas deus providerat indicavit. Etenim Geneseus presbiter, adibi de calcis audivit . . . repromisit, dies noctisque se obnixe que iusserat impleturum. Universis denique civibus, Genuvefa inplorante, auxilium ferentibus, in honorem sepe dicti martyres ad fastigium usque basilica constructa est (*in Saint-Denis*).

Vgl. Lit. zu Nr. 87.

609. *V. Genovefae* c. 21. Cum collectis carpentariis, que ad crebro dictum aedificium (*Kirche von St.-Denis*) de ligno opus erant, in salto alli inciderint ac dolarent, alii in plastra conveherent, contigit, ut potum deficeret . . .

610. *V. Genovefae* c. 28. . . . Genovefa . . . ad ecclesiam perrexit, . . . simul et baptisterium, quod interius erat, reseravit (*in Meaux*).

Vgl. Lit. zu Nr. 410.

611. *V. Genovefae* c. 55. . . . ab oratario super sepulcrum (*Genovefae*) de ligno contextum . . . (*in Paris*).

612. *V. Genovefae* c. 56. (*Chlodwig I.*) etiam honoris eius (*der Genovefa*) gratia<sup>1</sup>) basilicam aedificare cooperat, que post discessum suum (511) studio precellentissimae Chrothechildis regine sue celsum protullit aedificata fastigium<sup>2</sup>). Cui est porticus applicata triplex<sup>3</sup>), necnon et patriarcharum prophetarumque et martyrum atque confessorum veram vetusti temporis fidem, que sunt tradita libris storiarum, pictura refret (*in der Apostelk. in Paris*).

Vgl. Lit. zu Nr. 15.

613. *Vita Geremari abbatis Flaviacensis* (7. Jahrh.) [kurz vor 851] c. 6 (ed. Krusch, *SS. Rer. Mer.* IV, 629). (*Geremarus*) inter cetera vero de rebus suis fundavit in Insula quadam (*St.-Pierre-aux-Bois?*) cenobium magni benefitii et penitus de suo proprio construxit. Ecclesiam ibi edificavit in honore apostolorum Petri et Pauli atque aliorum sanctorum reliquie ibi ponuntur in eorum societate.

<sup>1)</sup> Nicht zu Ehren Genovefas wird die Kirche in Paris gebaut, sondern zu Ehren der Apostel (St. Peter). Erst im 9. Jahrhundert wird sie nach Genovefa genannt.

<sup>2)</sup> Vgl. oben S. 102 A. 2 (Anlehnung an die *Passio Symphoriani*).